
2024 年 8月 1日 

各 位                                           
  株式会社 山形銀行

外貨普通預金規定等改定のお知らせ 

 株式会社 山形銀行（頭取 佐藤 英司）は、2024年8月30日の外貨両替取扱終了に伴い、
下記のとおり、外貨普通預金規定等を改定いたします。 
 なお、改定日以前にご契約いただいたお客さまにも、改定後の規定が適用されますのでご了承ください。 
 何とぞ、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

記 

１． 改定日 
      2024年 9月 1日（日） 

２． 改定対象 
 （１） 外貨普通預金規定
 （２） 外貨定期預金規定
 （３） 積立型外貨普通預金規定

３． 改定内容 
 （１） 外貨現金に関する記載を削除 
 （２） 手形その他の証券に関する記載を削除 

以 上 

本件に関するお問い合わせ先 
金融市場部 国際業務グループ 
TEL：023-634-7548 

【受付時間】 9：00～17：00（土日祝日・年末年始を除きます）


